[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 ноября 2024 г.               				                                        № 603
с. Харайгун

О включении объектов спорта в реестр муниципального имущества Харайгунского муниципального образования Зиминского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, ст. ст. 22, 46 Устава Харайгунского муниципального образования Зиминского района, администрация Харайгунского муниципального образования Зиминского района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ведущему специалисту администрации Харайгунского муниципального образования Смирновой Т.В. включить в реестр муниципального имущества Харайгунского муниципального образования объекты спорта согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования», разместить на сайте «Харайгун.рф».
3. 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                            Л.Н. Синицына

Приложение 1
к Постановлению администрации
 Харайгунского муниципального
образования
от 01.11.2024 № 603

Объекты спорта
Харайгунского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (место нахождения)
	Индивидуальные характеристики

	1
	Плоскостное спортивное сооружение (многофункциональная спортивная площадка)
	Иркутская область, Зиминский район, участок Буринская Дача, м-он Саянская деревня, участок № 60А
	[bookmark: _GoBack]Площадь 1 800 кв.м.

	2
	Плоскостное спортивное сооружение (многофункциональная спортивная площадка)
	Иркутская область, Зиминский район, с. Харайгун, ул. Центральная, 25А
	Площадь 1 750 кв.м.

image1.png